




	
	
		
			
				
				
					
						
							
							[image: povinne-ruceni.com]
						
					
				

				
				
									

			

		
	

		
	
		
			
.




	
Úvod

	
Povinné ručení
	Povinné ručení
	Kalkulačka
	Zelená karta
	Jak funguje kalkulačka
	Srovnání cen
	Co ovlivňuje cenu
	Příklady cen
	Výpověď
	Pojištění auta
	Flotilové pojištění 




	
Havarijní pojištění
	Havarijní pojištění 
	Kalkulačka
	Postup sjednání online
	Srovnání cen

 


	
Změna pojišťovny
	Změna pojišťovny 
	Jak změnit pojišťovnu
	Formulář výpovědi
	Výpočet data výpovědi

 


	
Pojišťovny
	Pojišťovny 
	Allianz pojišťovna 
	UNIQA pojišťovna, a.s. (Uniqa Insurance Group) 
	Generali Česká pojišťovna 
	Česká podnikatelská pojišťovna 
	ČSOB Pojišťovna 
	Direct pojišťovna 
	Generali Pojišťovna 
	Kooperativa pojišťovna 
	Servisní pojišťovna 
	Slavia pojišťovna 
	UNIQA pojišťovna 
	Wüstenrot pojišťovna 
	Pillow pojišťovna 

 


	
Praktické
	Praktické 
	Jak sjednat online
	Postup při nehodě v ČR 
	Postup při nehodě v zahraničí 
	Najít pojišťovnu podle SPZ/RZ
	Otázky a odpovědi
	Pojištění v pojmech 
	Pojistné limity
	Porovnání pojišťoven
	Akce - pojištění zdarma

 


	
O nás
	O naší společnosti
	Kontakt 
	Dokumenty ke stažení 
	Naši partneři 
	Kariéra 
	Zajímavé články

 







												
								
								
									
								

							

						



		
	

	



	
		
				Povinne-ruceni.com


	Pojišťovny


	
		
							Pojišťovny



[image: Allianz pojišťovna] Allianz pojišťovna

[image: Uniqa Insurance Group] Uniqa Insurance Group

[image: Generali Česká pojišťovna] Generali Česká pojišťovna




[image: Česká podnikatelská pojišťovna] Česká podnikatelská pojišťovna

[image: ČSOB pojišťovna] ČSOB pojišťovna

[image: Generali pojišťovna] Generali pojišťovna




[image: Pillow pojišťovna] Pillow pojišťovna

[image: Kooperativa pojišťovna] Kooperativa pojišťovna

[image: Servisní pojišťovna] Servisní pojišťovna




[image: Slavia pojišťovna] Slavia pojišťovna

[image: DIRECT pojišťovna] DIRECT pojišťovna

[image: UNIQA pojišťovna] UNIQA pojišťovna




[image: Wüstenrot pojišťovna] Wüstenrot pojišťovna





		
		
			Pojišťovny
	Allianz pojišťovna
	UNIQA pojišťovna, a.s. (Uniqa Insurance Group)
	Generali Česká pojišťovna
	Česká podnikatelská pojišťovna
	ČSOB Pojišťovna
	Direct pojišťovna
	Generali pojišťovna
	Kooperativa pojišťovna
	Servisní pojišťovna
	Slavia pojišťovna
	UNIQA pojišťovna
	Wüstenrot pojišťovna
	Pillow pojišťovna


Spočítat povinné ručeníSpočítat havarijní pojištěníSpočítat pojištění domácnosti
		
	




	
		
			
				
				
					Spočítat a sjednat
 
Povinné ručení

Havarijní pojištění

Povinné ručení na motorku

Pojištění auta do zahraničí

Pojištění domácnosti



Změnit pojišťovnu

Jak změnit pojišťovnu

Formulář výpovědi

Výpočet data výpovědi


Hodnocení






	
	Povinne-ruceni.com
		
			
						

			4.9 z 5 Celkem 1880 hodnocení					

	





					
				
							
				
					Pojišťovny

Allianz pojišťovna

Uniqa Insurance Group

Generali Česká pojišťovna

Česká podnikatelská pojišťovna

ČSOB pojišťovna

DIRECT pojišťovna

Generali pojišťovna

Kooperativa pojišťovna

Slavia pojišťovna

UNIQA pojišťovna




Postup při nehodě

Jak postupovat při nehodě v ČR

Jak postupovat při nehodě v zahraničí

Najít pojišťovnu podle SPZ/RZ

				
								
					Potřebuji poradit

Otázky a odpovědi
Pojištění v pojmech
Pojistné limity
Pojištění auta
Porovnání pojišťoven
Jak sjednat online?


povinne-ruceni.com

O nás
Kontakty
Partneři
Partnerský program

					
				
				
				
					Sociální sítě



Kategorie článků

Všechny články (785)
Povinné ručení (90)
Havarijní pojištění (74)
Ostatní (403)


Další informace
 
Pojištění auta

Nejlevnější pojištění auta

Povinné ručení srovnání

Výpověď povinného ručení

Zelená karta

				
						

				
			
				
					Toto hodnocení je agregované a skládá se jak z recenzí ověřených, tak i neověřených, nemůžeme tedy zaručit, že vychází pouze z hodnocení zákazníků, kteří našich služeb skutečně využili. Recenze a hodnocení však zveřejňujeme bez ohledu na jejich obsah a nejsou námi ani nikým jiným žádným způsobem ovlivňovány ani upravovány. V případě ověřených recenzí se jedná o recenze od zákazníků, kteří naše služby skutečně využili. Skutečnost, že výše uvedené recenze pochází od našich zákazníků, kteří naše služby skutečně využili, ověřujeme a kontrolujeme tak, že porovnáváme jméno a příjmení recenzentů na portálech s hodnocením našich služeb s naší klientskou databází. Při shodě jména a příjmení kontrolujeme, zda byla recenze uveřejněna do sedmi dnů po využití našich služeb. Ostatní recenze a hodnocení nikterak neověřujeme ani nekontrolujeme. Nemůžeme tudíž zaručit, že jsou od spotřebitelů, kteří naše služby skutečně využili.
					
			

						
				
					

				

			

			
					
				
					2000 - 2023 PFP s.r.o., všechna práva vyhrazena
 Vaše připomínky, nápady, stížnosti | Antispamová politika | Reklamační řád | Informace o zpracování osobních údajů | Cookies | Změnit nastavení Cookies				
								
					Společnost PFP s.r.o. je zapsána v registru vedeném Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění. Zápis v registru ověříte na stránkách ČNB https://www.cnb.cz/cnb/jerrs.				
			

		
	

	
  
       
         
           
             
               
                 Zavoláme vám zpět
                 
                   
                 
               

             

             
               

             

           

         

       

     

 









